
UCHWAŁA Nr 228 / 4546 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 222  

ust. 2 i 4, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

/Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 - Różne rozliczenia w rozdziale 75863 - Regionalne Programy 

Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego o kwotę 8.233.936,-zł, z tego: 

1) w § 2007 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

o kwotę 44.165,-zł, 

2) w § 6207 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

o kwotę 8.189.771,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

o  kwotę 8.233.936,-zł, z tego: 

1) w § 2007 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

o kwotę 44.165,-zł, (dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych), 



2) w § 6207 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625  

o kwotę 8.189.771,-zł, (w tym: dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - 2.163.262,-zł, dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 

- 6.026.509,-zł). 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 6800 – Rezerwy /rezerwa celowa na uzupełnienie wkładu własnego, 

wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających 

rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją  

przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne 

projektów inwestycyjnych realizowanych przy udziale pozyskanych środków 

zewnętrznych/ o kwotę 881.411,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne w § 6220 – 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 881.411,-zł, z przeznaczeniem na dotację celową  

dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”. 

 

§ 3 

Wydatki określone w § 1 ust. 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu  

pn.: „Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa 

podkarpackiego w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


